
 

 

 
Uusittu tietotekniikan valvonnan ja kontrollien koulutussarja 

TiVaKo®  
  

TiVaKo on alan de facto -ammattikurssi, jolla opastetaan, miten tietojenkäsittely-
toimintaa kehitetään, hallitaan, valvotaan ja tarkastetaan alan parhaiden mallien ja 
standardien mukaisesti.  

Tietohallinnon, -järjestelmien ja -tekniikan vaatimustenmukaisuus, vaikuttavuus, 
taloudellisuus, tehokkuus, turvallisuus ja laatu ovat teemoja, joiden myötä ISACA 
Finlandin (Tietojärjestelmien tarkastus ja valvonta ry) TiVaKo-koulutussarja on yli 20-
vuotisen taipaleensa aikana saavuttanut alan ammattikurssin aseman. TiVaKo esiintyy nyt 
uudistettuna vastaten alan ammattilaiseksi pyrkivien koulutustarpeita. Myös vanhat 
tivakolaiset voivat tulla päivittämään tietojaan! 
 

Kohderyhmä 
 
Koulutussarja on tarkoitettu kaikille, jotka vastaavat tietohallinnosta, tietojärjestelmistä, 
käyttötoiminnasta, tietotekniikkahankinnoista tai niiden tarkastamisesta.  Käsittelynäkökulmansa 
vuoksi koulutus soveltuu monille muillekin tietotekniikka-alan ammattilaisille, kuten 
systeemisuunnittelijoille, atk-suunnittelijoille, tietoturva-asiantuntijoille ja konsulteille. 
Tietotekniikkatoimittajille koulutus tarjoaa näkökulman, jota asiakkaat yhä enemmän odottavat ja 
arvostavat. Tilintarkastajille ja sisäisille tarkastajille se puolestaan antaa hyvän suuntautumis-
vaihtoehdon. 

TiVaKo®-perusosa 
 
Koulutussarja koostuu kahdeksasta luentopäivästä. Osaan luentopäivistä liittyy ryhmätöitä, jotka 
kurssin osallistujat tekevät luentopäivien välissä. Luennoijat ovat kokeneita tarkastuksen, 
valvonnan ja kontrollien asiantuntijoita. Perusosa käynnistyy tammikuussa ja luennot ovat 
suomenkielisiä.  

Luentojen aiheina ovat alan yhdistystoiminta ja henkilösertifiointiohjelmat, 
tietojärjestelmätarkastus, IT Governance, tietojärjestelmien ja infrastruktuurin hallinta, IT-
palvelutoiminta, suojattavien kohteiden hallinta, toiminnan jatkuvuus, strateginen suunnittelu, 
lisäarvon tuottaminen, riskien hallinta, resurssien hallinta, suorituskyvyn hallinta, 
tietoturvallisuuden hallinta, häiriö- ja ongelmatilanteiden hallinta, hankinnat ja kilpailutus, 
ulkoistaminen, säädökset, sopimukset, hankkeiden ja projektien hallinta sekä arkkitehtuurit. 
Aiheiden käsittelyssä huomioidaan mm. ISACAn standardit ja ohjeet, COBIT, ISO 38500, ITIL, 
ISO 15504, ISO 12207, ISO 20000, Val IT, BSC, ISO 27001, ISO 27005, Prince2, PMBOK ja EA. 

Luentopäivät: keskiviikkoisin 11.1., 25.1., 8.2., 22.2., 7.3., 21.3., 4.4. ja 18.4.2012 klo 9 - 16 



 

 

CISA®-valmennusosa 
 
CISA®-valmennus tukee valmistautumista sertifioidun tietojärjestelmätarkastajan (Certified 
Information Systems Auditor) tutkintokokeeseen. CISA®-valmennus muodostuu kolmesta 
luentopäivästä sekä harjoituskokeesta. Tutkintoon valmentava osa on englanninkielinen. 

CISA®-arvonimi on ainoa maailmanlaajuisesti tunnustettu, tutkintoon, kokemukseen ja jatkuvaan 
kouluttautumiseen pohjautuva alan ammattinimike. Suomessa tutkinnon on suorittanut yli 200 
henkilöä. Lisätietoa sertifiointiohjelmista löydät osoitteesta www.isaca.org. 

Luentopäivät: kolme peräkkäistä päivää 8.-10.5.2012 klo 9 - 16 (viimeinen päivä klo 18 
saakka). 

Kurssimaksut 
 
TiVaKo®-2012 perusosa ja CISA®-valmennusosa yhdessä: 
2.840 euroa + ALV (ISACA Finlandin jäsenille 2.690 euroa + ALV) 

Pelkkä TiVaKo®-2012 perusosa: 
2.040 euroa + ALV (ISACA Finlandin jäsenille 1.890 euroa + ALV) 

Pelkkä CISA®-valmennusosa, jos on käynyt aikaisemmin TiVaKo®-perusosan: 
1.040 euroa +ALV (ISACA Finlandin jäsenille 890 euroa + ALV) 

Pelkkä CISA®-valmennusosa, kun ei ole osallistunut TiVaKo®-perusosaan: 
1.390 euroa + ALV (ISACA Finlandin jäsenille 1.240 euroa +ALV) 
 

Lisätiedot, ilmoittautuminen ja jäseneksi liittyminen 
 
Ilmoittautuminen: 30.11.2011 mennessä: Tietojärjestelmien tarkastus ja valvonta ry, 
Susanna Koskinen, puh. (09) 560 75364, faksi. (09) 560 75365 tai sähköposti: 
toimisto@isaca.fi. Osallistujamäärä on rajoitettu – osallistujat valitaan ilmoittautumis-
järjestyksessä. 

Ilmoittautuessa kannattaa samalla liittyä ISACAn ja Tietojärjestelmien tarkastus ja valvonta ry:n 
jäseneksi. Jäsenmaksulla saat heti merkittävän alennuksen koulutussarjan hinnasta, CISA®-
tutkintomaksusta ja koko vuodeksi 2012 alennuksia muista koulutustilaisuuksista ja alan 
kirjallisuudesta, lisämaksutta jäsenlehden ja vielä osallistumisoikeuden ajankohtaisia aiheita 
käsitteleviin paikallisiin jäsenkokouksiin. Aktiivinen jäsen pääsee myös vaikuttamaan yhdistyksen 
toimintaan ja sen kehittämiseen. 

Ilmoittautumisen voi peruuttaa veloituksetta 30.11.2011 saakka. Myöhemmistä peruutuksista 
laskutamme 150 euroa + ALV. Mikäli ilmoittautumista ei peruuteta eikä ilmoittautunut osallistu 
koulutukseen, laskutamme koko kurssimaksun.  

Koulutussarja järjestetään ravintola Tilkan auditoriossa, Mannerheimintie 164, Helsinki. 

Lisätiedot: Erja Kinnunen, puh. 050 4372417, erja.kinnunen@valtiokonttori.fi 

Tietojärjestelmien tarkastus ja valvonta ry pidättää itsellään oikeuden muutoksiin. 

http://www.isaca.org/
mailto:erja.kinnunen@valtiokonttori.fi

